СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2018г. № 9
п. Омсукчан

	О проведении конкурса на замещение должности главы местной администрации Омсукчанского городского округа

В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации округа Кучеренко С.П., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 11.09.2015г. № 81 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации Омсукчанского городского округа», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Провести конкурс на замещение должности главы местной администрации Омсукчанского городского округа.

2. Назначить проведение конкурса на 19 февраля 2018 года, 14 часов 45 минут.

3. Местом проведения конкурса определить – поселок Омсукчан, Магаданской области, ул. Ленина, дом. 19, актовый зал администрации Омсукчанского городского округа.

4. Опубликовать в газете «Омсукчанские вести» информационное  сообщение  об условиях конкурса, сведений о дате, времени и месте его проведения, проект контракта.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Председатель
Собрания представителей			          			   О.Ю. Егоркин